

# Årsredovisning

för

## IT Advizors & Solutions Nordic AB

559430-6267

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pär Vidmark, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för IT Advizors & Solutions Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet och säljer produkter inom it, affärsutveckling och ledarskap. Samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 379	522
Resultat efter finansiella poster	18	17
Soliditet (%)	17,3	23,5

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % vilket beror på ökade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		12 113	<b>62 113</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 113	-12 113	<b>0</b>
Årets resultat			11 981	<b>11 981</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 113</b>	<b>11 981</b>	<b>74 094</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 kr (25 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 113
årets vinst	11 981
	<b>49 094</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 094
	<b>49 094</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-04-17 -2024-04-30 (13 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 379 326	522 066
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 379 326</b>	<b>522 066</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-107 472	-1 521
Övriga externa kostnader		-151 892	-63 422
Personalkostnader	2	-1 101 904	-440 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 361 268</b>	<b>-505 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 058</b>	<b>16 893</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196	-113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-143</b>	<b>-57</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 915</b>	<b>16 836</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 915</b>	<b>16 836</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 934	-4 723
<b>Årets resultat</b>		<b>11 981</b>	<b>12 113</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

132 876

159 923

Övriga fordringar

110

578

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 078

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**142 064**

**160 501**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

286 365

104 273

**Summa kassa och bank**

**286 365**

**104 273**

**Summa omsättningstillgångar**

**428 429**

**264 774**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**428 429**

**264 774**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		37 113	25 000
Årets resultat		11 981	12 113
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>49 094</b>	<b>37 113</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>74 094</b>	<b>62 113</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		114 247	112 889
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>114 247</b>	<b>112 889</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		772	5 625
Skatteskulder		19 267	4 723
Övriga skulder		192 050	71 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 999	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>240 088</b>	<b>89 772</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>428 429</b>	<b>264 774</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-04-17 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Pär Vidmark*  
Pär Vidmark  
Verkställande direktör  
2025-10-24

*Oscar Stenberg*  
Oscar Stenberg  
2025-10-24

*Jens Vidmark*  
Jens Vidmark  
2025-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

*Joakim Åström*  
Joakim Åström  
Auktoriserad revisor


